Quito D.M, a 30 de Julio de 2018 

Señora 

MARÍA FERNANDA MEJÍA SANTOS 
GERENTE GENERAL 
INGENIERIA Y SERVICIOS SERINGEN S.A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio del presente, comunico a usted mi decisión de realizar la presente cesión de 
doscientas veinte y cinco mil (225.000) acciones ordinarias nominativas de USD$: 0,04 
centavos de dólar de Estados Unidos de América cada una, de propiedad del señor 

YERKO ANDRES BASIC KUZMICIC a favor de la siguiente persona: 

CEDENTE CESIONARIO ACCIONES 

, SANTIAGO GERMÁN